
 

Nr sprawy: 80.272.486.2022 

 

UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 
tel. +48 12-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl www.uj.edu.pl 
www.przetargi.uj.edu.pl  

 

Kraków, dnia 23.01.2023 r. 

 

Do wszystkich potencjalnych Wykonawców:  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art.  132  

ustawy  z  dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z 

późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy 

urządzeń drukujących dla jednostek organizacyjnych UJ w Krakowie. 

 

Informacja o złożonych ofertach 
 

 

1. Nr postępowania: 80.272.486.2022 

2. Data i godzina otwarcia ofert: 23.01.2023 r. o godzinie 11:00. 

3. W wymaganym terminie złożono 2 oferty. 

 

 

Część I przedmiotu zamówienia: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto (zł)  

1. JM DATA Sp. z o.o. Sp.k. ul. Zwoleńska 65A, 05-761 

Warszawa 

19 557,00 

2. Copynet Sp. z o.o. Sp.k. ul. Drożyska 15, 31-988 Kraków  - 

 
Część II przedmiotu zamówienia: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto (zł)  

1. JM DATA Sp. z o.o. Sp.k. ul. Zwoleńska 65A, 05-761 

Warszawa 

66 112,50 

2. Copynet Sp. z o.o. Sp.k. ul. Drożyska 15, 31-988 Kraków  - 

 

Część III przedmiotu zamówienia: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto (zł)  

1. JM DATA Sp. z o.o. Sp.k. ul. Zwoleńska 65A, 05-761 

Warszawa 

69 408,90 

2. Copynet Sp. z o.o. Sp.k. ul. Drożyska 15, 31-988 Kraków  - 

 

 

mailto:bzp@uj.edu.pl
http://www.uj.edu.pl/
http://www.przetargi.uj.edu.pl/


 

Nr sprawy: 80.272.486.2022 

Część IV przedmiotu zamówienia: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto (zł)  

1. JM DATA Sp. z o.o. Sp.k. ul. Zwoleńska 65A, 05-761 

Warszawa 

83 394,00 

2. Copynet Sp. z o.o. Sp.k. ul. Drożyska 15, 31-988 Kraków   

 

Część V przedmiotu zamówienia: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto (zł)  

1. JM DATA Sp. z o.o. Sp.k. ul. Zwoleńska 65A, 05-761 

Warszawa 

56 051,10 

2. Copynet Sp. z o.o. Sp.k. ul. Drożyska 15, 31-988 Kraków  26 494,20  

 

Część VI przedmiotu zamówienia: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto (zł)  

1. JM DATA Sp. z o.o. Sp.k. ul. Zwoleńska 65A, 05-761 

Warszawa 

- 

2. Copynet Sp. z o.o. Sp.k. ul. Drożyska 15, 31-988 Kraków  - 

 

Część VII przedmiotu zamówienia: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto (zł)  

1. JM DATA Sp. z o.o. Sp.k. ul. Zwoleńska 65A, 05-761 

Warszawa 

22 201,50  

2. Copynet Sp. z o.o. Sp.k. ul. Drożyska 15, 31-988 Kraków  - 

 
  


